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Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1400/KEP/FKIP/2025 

: 2 September 2025 M 
 

 

: 10 Rabiul Awal 1447 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

: Tanjung Miring, 25 Juni 1965 

: S3 

: D130823 / 0325066502 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR KEPALA 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 
 

PGSD B-025 Bahasa Inggris 3 1B 28 

B-025 Bahasa Inggris 3 1C 25 

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5C 29 

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5H 30 

  Jumlah : 12   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 30 Jan 2026 13:52 



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1C

Jadwal Kuliah R.RA303 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak perkuliahan  25 SAFRUL KODRI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Penjelasan Perkuliahan Pertemuan Pertama  23 SAFRUL KODRI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Tugas : membaca reading teks my Job kemudian 

menjawab pertanyaan

 25 SAFRUL KODRI

 4 Kamis

16 Okt 2025

diskusi kelompok membuat flowchart kata past tense  25 SAFRUL KODRI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Penggunaan to be present dan past  23 SAFRUL KODRI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Discution : identifkasi reading text  23 SAFRUL KODRI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Tugas dictation  and listening  23 SAFRUL KODRI

 8 Kamis

20 Nov 2025

Past tense dan past continuous  25 SAFRUL KODRI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1C

Jadwal Kuliah R.RA303 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Nov 2025

Latihan menulis present continuous  23 SAFRUL KODRI

 10 Kamis

4 Des 2025

Diskusi kelompok dan presentasi  25 SAFRUL KODRI

 11 Kamis

11 Des 2025

Makes text comporsation and conporsation  19 SAFRUL KODRI

 12 Kamis

18 Des 2025

Auxiliary verb : latihan membuat kalimat  23 SAFRUL KODRI

 13 Jumat

26 Des 2025

Pentas Drama Bahasa Inggris  23 SAFRUL KODRI

 14 Jumat

2 Jan 2026

Evaluasi Pentas Drama  25 SAFRUL KODRI

 15 Jumat

9 Jan 2026

Pengumpulan nilai dari juri  25 SAFRUL KODRI

 16 Rabu

14 Jan 2026

UAS  25 SAFRUL KODRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 14 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501025003 NIZWA AZHAR ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2501025009 AZIZAH BUDHIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501025015 MEHDINA MAGHDA VICYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501025021 SANTIKA SARI DEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501025027 DIAN LISDARIYANTI 9  56V X V V X X X V X V X X V V V V

 6 2501025034 SALSABILA AZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501025054 HAYKAL DHIKA TRIYANA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2501025060 JESSIANE MAYAKAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501025066 NASYWA AQILAH AZHAR 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2501025072 UNNAISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501025078 AMELIA RAHMAWATI 8  50V X V V X X X V X V X X X V V V

 12 2501025084 MELINDA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2501025090 NAYLA RAMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501025096 IFFATUNIA NURUL AMRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2501025102 NAFLAH ZUKHRUFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501025108 SITI FARDYVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501025114 AZIZATUL MAHMUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501025120 NAZWA KALISYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501025126 FATHIR ANUGRAH FAIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2501025133 SERLY RAMAHDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501025139 NINES CAHYATI DAYHIA 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 14 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501025145 ANISATUN NUR ASIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501025151 JIHAN AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501025158 FATHINAH ABIDAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501025164 SUCI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  23  25  25  23  23  23  25  23  25  19  23  23  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2501025003 NIZWA AZHAR ISTIQOMAH  95 90  90 95 A 92.00

 2 2501025009 AZIZAH BUDHIYANTI  95 90  90 95 A 92.00

 3 2501025015 MEHDINA MAGHDA VICYA  85 85  90 95 A 88.00

 4 2501025021 SANTIKA SARI DEVI  95 90  90 95 A 92.00

 5 2501025027 DIAN LISDARIYANTI  0 0  0 50 E 5.00

 6 2501025034 SALSABILA AZAHRA  87 90  90 95 A 90.00

 7 2501025054 HAYKAL DHIKA TRIYANA  87 90  90 90 A 89.00

 8 2501025060 JESSIANE MAYAKAMILAH  92 90  90 95 A 91.00

 9 2501025066 NASYWA AQILAH AZHAR  94 90  90 90 A 91.00

 10 2501025072 UNNAISA  95 90  90 95 A 92.00

 11 2501025078 AMELIA RAHMAWATI  0 0  0 45 E 5.00

 12 2501025084 MELINDA PUTRI  95 90  90 90 A 92.00

 13 2501025090 NAYLA RAMADINA  95 90  90 95 A 92.00

 14 2501025096 IFFATUNIA NURUL AMRI  95 90  90 95 A 92.00

 15 2501025102 NAFLAH ZUKHRUFI  80 90  90 95 A 88.00

 16 2501025108 SITI FARDYVA  95 90  90 95 A 92.00

 17 2501025114 AZIZATUL MAHMUDAH  94 90  90 95 A 92.00

 18 2501025120 NAZWA KALISYA  95 90  90 95 A 92.00

 19 2501025126 FATHIR ANUGRAH FAIHA  95 90  90 95 A 92.00

 20 2501025133 SERLY RAMAHDINA  94 90  90 95 A 92.00

 21 2501025139 NINES CAHYATI DAYHIA  91 90  90 88 A 90.00

 22 2501025145 ANISATUN NUR ASIFA  95 90  90 95 A 92.00

 23 2501025151 JIHAN AZZAHRA  85 90  90 95 A 89.00

 24 2501025158 FATHINAH ABIDAH RAMADHANI  95 90  90 95 A 92.00

 25 2501025164 SUCI FITRIANI  95 90  90 95 A 92.00



SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd


